尼崎バドミントン協会

尼崎市体育協会・尼崎市教育委員会・ベイコム総合体育館

ベイコム総合体育館（尼崎市記念公園総合体育館）

　メインアリーナ・サブアリーナ

男子１～５部、女子１～５部（団体リーグ戦）

男・女ともに、１チーム４名以上８名以下のこと。

男・女とも各クラス２チーム以内とします。

令和４年３月２１日（月・祝）

メール：entry@amabad.net

（協会に御一任下さい）

会場管理者が大会実施を許可しない（緊急事態宣言等）場合には、中止とします①

必着の事（消印ではありません）

現在のコロナ禍を鑑み、蔓延防止の観点から今回は実施しません

男子３勝、女子２勝先取にて打ち切りとします。

⑤ 男子チームで人数不足の場合は、同クラス又は１ランク上のクラスの女子

１３） 申 込 締 切 日

１試合中のダブルス戦は全て異なるペアとし、第１と第２ダブルスを兼ねて

はならないとします。

③ 今回に限り参加料は、当日にお支払頂く事にします。

④ 男子１～５部２複３単　女子１・２部２複１単　女子３・４・５部３複　とし、

⑦ 試合数によってポイント数やゲーム数を変更する場合があります。

１５） 代 表 者 会 議

〒６６０－０８７５　尼崎市南竹谷町１－４７　有限会社イオ研究所内

尼崎バドミントン協会 事務局 宛

（コロナ禍の影響で大会中止になる可能性もある為）

８） 日 程

９） 参 加 資 格

申込時の厳守事項

過去の各大会（団体戦）の優勝チームは、たとえ一部のメンバーを変更していても、
上部ランクにお申し込み下さい。（但し、１名のみ残留は認めます。）

※　お申し込みは可能な限り早めにお願い申し上げます。

１６） そ の 他

また、基本無観客試合とし、飛沫防止の観点から声援は禁止とします。

② 申込後の変更は締切日までは認めますが、以後の変更及び取り消しは

認めません。（参加可否･クラス等の最終決定は協会にて行います。）

１名のみ混合を認めます。また、女子１・２部は所属団体混成可とします。

※申込用紙をExcelのファイル形式でも準備しました。https://www.amabad.net/ までアクセスして下さい。

１４） 申 込 先

６，０００円／チーム

１２） 申 込 方 法 所定の用紙に記入の上、郵送 or メール。（ＦＡＸ禁止）

一般女子 　７，０００円／チーム

９，０００円／チーム

６） 種 目

１１） 参 加 料 一般男子 １１，０００円／チーム 中・高校男子

中・高校女子

３月１７日（木）迄に受理された令和４年度登録予定者に限る

１０） 参 加 制 限

４月２日（土） 男子１・２・３部、女子３部

　　３日（日） 男子４・５部、女子１・２・４・５部

⑥

第５９回　協会会長杯バドミントン大会
（団体リーグ戦）

１） 主 催 ・ 主 管

２） 後 援

４） 日 時

７） 編 成

令和４年４月２日（土） ＡＭ９：００～ＰＭ９：００

　　　　　　３日（日） ＡＭ９：００～ＰＭ９：００

３） 協 賛 株式会社ゴーセン

５） 会 場